
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA *-)"—'“"”“ REGISTRO DE DECRETOS 
_ PERIOJO 2022 

i Ne 003318- LA PLATA, U 3 SEP 92099 

VISTO el telegrama por el cual el señor STANCATO Nicolás 

presenta la renuncia; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación de la misma. 

Que atento a lo expuestó, corresponde diíctar el pertinente acto 

administrativo. 

Por ella 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1*: Aceptar a partir del 23 de agosto de 2022, la renuncia presentada por el 

señor STANCATO Nicolás, DNI. 31.462.018, legajo 316.283, quien se desempeña en la 

Administración General de la Agencia Platense de Recaudación. - 


